CEMEHIBCbKA CEJ/IMWHA PALA
KPEMEHUYLIbKOIO PAVOHY MONTABCBHKOT OB/1ACTI
[MneHapHe 3acijaHHA TPeTbOl Cecil CeNMLLHOT paay BOCbMOI0 CK/IMKaHHS
28 TpaBHsa 2021 poky
[MoiMeHHe ronocyBaHHS 3 MUTaHHS

104. MNMpo BigMOBY Y HaflaHHI O3B0y HA BUIOTOBJ/IEHHS MPOEKTIB
3eMJ1eYCTPOIO LLIOAO BifBeAEHHS Y BMIACHICTb 3eMesIbHUX AINAHOK AN BeAeHHS
0C0BMCTOro CeniHCbKOro rocriogapcTea Ha TepuTopii CeMeHIBCbKOT CeTNLLHOT

pagn (Ha TepuTopiT KONULLIHLOT POKUTIBCLKOI CiJIbCbKOT pajm)

3arasibHa YncenbHIiCTb genyTaTiB - 26. T0M10BYHOYMIA Ha cecii - 1
MpucyTHI Ha cecii - 97

Ne Cy06’eKT BUCYBaHHA «yTpU «He
n/n rnis «3a»  «MpOTW» MaBCA»  F0OJOCYBaB»
I BoHTnab KartepuHa ANy
AHaToniiBHa Al
2 byraeup HOpii M «PigHe micTo» V
IBaHOBNY
3  BakynaJlto6oB M «Josipa»
BacunisHa I /
4 Bnactok Jlapuca 1111 «Y pap»
MuxaiinisHa i/
5 TonogHuii Bacunb MM «Ypap» /
[MeTpoBuy
6 [pupan KOnis 1111 «3a MaibyTHE»
BonogvumupisHa
7 [aniesa Hatanis M «PigHe micTo» _
["puropieHa i/
8  [aueHko ApTem MM «Cnyra Hapoay»
AHApiinoBny i/
9  €nariHa KOnig ANy
AHppiiBHa 1/
10 3abapa Mwukona MM «JoBipa» /
[MeTpoBuy
IBaLleHKo Jliogmuna M «Josipa» /
MukonaiBHa
12 lweHko Bonognmup MM «3a MainbyTHe»
[MeTpoBuy
KaneHpapb IHHa M «Josipa»
IBaHiBHa

14 KucniveHko Ceprin MM «Cnyra Hapoay» ]/
AHaTO/INoBKNY

15 KHuw Banepii M «PigHe micTo» /
€BreHosny



16

17

18

19

20

21

22

23

24.

25

26

27

Mwnanoseub PomaH
MwuKonanoBuy
MwnawieBny
Jlrogmuna MasniBHa

Mny>xxHnK Oner
BikToposuy
CemurpeeHko Ceprii
BacunboBuy
CwuneHko Mukona
MwuKosiainoBmy
Cupota Cepri
["aBpunoBny
Ckpunka AHApIN
["eHHaginoBmy
TapanyHeupb TeTaHa
["puropisHa
XomeHKo OneHa
MwuxainisHa
FOpueHko BikTop
BacunboBuy
Aposuin BikTop
OnekcivioBny

-

N

1111 «PifiHe micTo»
CenvwHnin ronosa
1111 «loBipa»
1111 «[loBipa»
1111 «PigHe micTO»
M «dosipa»
1111 «PigHe MicTO»
AllyYy
1111 «PigHe micTto»
1M «Y pap»
111 «PifHe micTo»

M «Cnyra Hapopy»
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